
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 07.06.2024 r. 

ZP.271.20.2024.ZP1/15 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania pn. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 

BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W CIEPLEWIE PRZY ULICY DŁUGIEJ 20A,  

nr postępowania ZP.271.20.2024 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w dniu 07.06.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym, opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta 

1. 
Complex Investment Sp. z o.o. 

85-674 Bydgoszcz, Gdańska 188/1 

NIP 9671424200 

409 500,00 
 

3 

2. 
JNS SP.Z O.O. 

35-011 Rzeszów, Pułaskiego 3 

NIP 5170426456 

221 400,00 4 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 

 
  

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 

 


		2024-06-07T12:18:54+0200




